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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi 
valtiokonttorista annetun lain muuttamisesta ja eräiksi siihen liittyviksi laeiksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Sotilaslääketieteen keskuksen (SOTLK) lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle 
laeiksi valtiokonttorista annetun lain muuttamisesta ja eräiksi siihen liittyviksi laeiksi. 

Lausunnossa tuomme jatkossa esille annetun esityksen erityisesti SOTLK:n toimintaa koskevia 
havaintojamme. Luonnoksessa esitetyt muutoksen ja perustelut vahingonkorvausasioissa ovat 
kannatettavia ja perusteltuja SOTLK:n näkökulmasta, koska voimassa oleva säännös valtion 
vahingonkorvausasioista huolehtimisesta kattaa vain osan korvauksiin, etuuksiin ja valtion 
edunvalvontaan liittyvistä tehtävistä, näin ollen säännöksen päivittämistä voidaan pitää hyvin 
perusteltuna. Lisäksi nykyisin tiedonsaantioikeuksien puuttumisesta aiheutuu tietopyynnön 
vastaanottavalle viranomaiselle, kuten SOTLK, tarpeetonta hallinnollista taakkaa ja turhia kuluja. 
Esityksessä tiedonsaantioikeuksiin tehtävien laajennusten ja täsmennysten tarkoituksena on 
varmistaa Valtiokonttorille oikeus saada sille lain mukaan kuuluvien tehtävien toimeenpanossa 
välttämättömät tiedot siltä viranomaiselta tai muulta taholta, jonka hallussa tietoaineisto on. 
Pyrkimyksenä on myös lisätä käsittelyn asiakaslähtöisyyttä vähentämällä asianomaiselta vaadittavien 
asiakirjojen ja muiden selvitysten määrää. Samalla säännös tehostaisi ja nopeuttaisi asian käsittelyä 
sekä vähentäisi hallinnollista taakkaa niissä viranomaisissa, joita tiedonsaantioikeus ei nykyisellään 
koske. Tämä muutos olisi varsin toivottu.

Ehdotuksen mukaisesti ehdotettavat Valtiokonttorin tiedonsaantioikeudet todennäköisesti 
vähentävät lukuisten tietopyyntöjen muodostamaa hallinnollista taakkaa sekä vähentävät 
Valtiokonttorin tietopyynnöistä aiheutuvia suoria kustannuksia. Laissa säädetyt 
tiedonsaantioikeudet myös varmistaisivat Valtiokonttorille oikeuden saada eri korvauksien 
toimeenpanossa välttämättömät tiedot siltä viranomaiselta tai muulta taholta, jonka hallussa 
tietoaineisto on. Näemme tämän tavoiteltavaksi asiaksi. Lisäksi esityksen mukaan 
tiedonsaantioikeudet nopeuttaisivat Valtiokonttorin tehtävien hoitamista, millä olisi suuri merkitys 
juurikin vahingonkorvausta odottaville, kuten esityksen perusteluissa todetaan. Yhdymme 
käsitykseen että, toteutuessaan esityksen perusteluissa esitetty tiedonsaantioikeus parantaisi myös 
Valtiokonttorin palvelujen laatua, koska palveluissa on mahdollista hyödyntää tietojärjestelmissä jo 
olemassa olevaa tietoa ja erilaisten asiakirjojen alkuperän, ajantasaisuuden ja virheettömyyden 
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varmistaminen on mahdollista automatisoida. Uskomme myös, että perusteluissa esitetty 
tiedonsaantioikeus muille viranomaisille Valtiokonttorilla oleviin erilaisiin tietoihin vähentäisi ko. 
viranomaisten ja Valtiokonttorin hallinnollista taakkaa.
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